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P ettt BRECCION GENERAL DE FINANZAS ¥ TESORERI
INFORME TRIMESTRAL DE INGRESDS
DELO1 DE JULIO AL 30 BE EEPTIEMBRE 2017
Impuestos sobra los 1ngrasos 5549.500.83
SOBRE JUEGOS PERMITIDOS Aéﬁﬂ,QEl.B% ' :
SOBRE DIVERSIONES ¥ ESPECTACLILOS S8,5649.00
PLBLICOS 3
Impuestos sobre el patrimonio ; S1.085,630.36
PREDIAL LREAND ARG ACTUAL L443 BET.08
PREDIAL URBAND ANGS ANTERIORES [REZAGD]  5421,726.14
! PREDIAL RUSTICO ARD ACTUAL LO8.970.67

PREDIAL RUSTICO ARIOS AN ERIORES [REZAGD) - $121,076.47

Impuestos sobre la produccion, &l consurms y :
|2 transacciones 52.809,821.41
SOBRE ADCUISICIONES DE BIENCS INMUEBLES 52 309,821 41

“Arcesarios %261,597.54
| RECARGOS S2ulEAKG2
MALILTAS FISCALES 51091502

Derechos por el uso, goce, aprovechamientc o
explotacion de bisnes de dominlo piblica S&6015,052 .87
PLAZASY MERCADDS 02246271

FANTEOMNES 525,625.00
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HASTROAS Y SERVRCIOS COMEXDS

CAMALIZACION DE INSTALACIONES EN LA VA
PUBLICA

Derechos por prastacion de serviclos
RASTROS ¥ SERVICIOS CONEXDS
REGISTRO CIVIL

PAMNTEQOMNES

CERTIHCACIGMES ¥ LEGALIZACIONES

STRVICIO DE LIMPLA, RECL‘ILEEEIGN, I RASLADO,
TRATAMIENTD ¥ DISROSICION FINAL DE
RESIDUOS SOLDODS

SERVICIO PUBLKCO DE ALUMEBRADD

SERVICIOS SOBRE BIENES INMUEBLES
DESARROLLD URBAND

LICENCIAS DE COMSTRUECION

BEBIDAS ALCOHOLICAS SUPERIOR A 10 GRADOS
BEBIDAS ALCOHOLICAS INFERIOR & 10 GRADDS

PARROMN MUMICIPAL DE tGMERCID ¥ SERWICIOS

PADROMN DE PROVEEDORES ¥ COMTRATISTAS
PROTECCICGN CIVIL

Otros Derechos

PERMI SIS PARA FESTEIDS
FIERRC DE HERRAR
ANUNCIOS ¥ PROPAGAMNDA

Preductos da tipo corriente

Productos de tipo corricnte, Productos
Cerivados del Use y Aprovechamiento d=
Bienes fo Sujetos a Régimen de Dominio

; Puiblico
' Praductos de tipo corrignte, Otros Productos
i que Generan |ngresos Corrientes

Aprovechamientos de tipo corriente
Multas

Aprovechamientos por Aportacionzs y
Cooperaciones
Otros Aprovechamientos

Ingresos por Yenta de Bienes y Sarvicles de
Organismos Descentralizados

Ingresos por Venta de Sarvicios de Organismos
Descentralizadog

Inpresos por Venta de Bienes y Servicios
Producidos en Establecimientos del Gokierno
Ingresos por Yenta de Servicios Producides en
Establecirnicntos del Gobierno

Participacionas

527 384 31

(531,577.85

$745,096.37
£1,019,048.10
$153,632.65
£198,339.08
$93,544.76

54,853,955.65
511%,374.24
S$70,272.60
51,354,5644.43
£$122,392.50
5133,852.49
SR8 24362
S41.704.84
540,628.93

$100,442.00
54 668.00
%54,119.33

%294 446,49

o

5h, 184,580, 25

$101,142.50
436,000.00

45672,239.14

411,736.00

417,037.00

$9,243,800.65 |

$164,229.33

%5,479,035.74

5809,481.94

511,736.00

$17,037.00

$103,674,323.00




FONDO UNICD
FONDG DEL AP 0 SOBRE LA RENTA
| smcrecs ExRACEBANARIOS

1 Aporiacisnes

FOREWD OF INTEAESTRUCTURG SO0
BAMEOIPAR (OR)

TOPRCE) OF APGR TACIONES PARA EL
FORTALLCIRIME T DE 105 MUNITTRIOS [ £ 1Y)

Convenios
FORTASES {Prograrma de Fortalecimianto para 1a
Segaridad)

TRES POWR LING )
FORTALECE {Fonda para of Fortalecimiento de la
Infraestructura Estatal ¥ Municipal}
PRODDER (Programa de Davelucion deo
Derechos - CMNA) j

FONDO MINERD |

APARURAL 2017 I:APAHTA_[')G RURALJ

Transferencias al 'Restu. .de_IIISE:c'tur Puiblico '
APOY(OS EKTRJ‘I.DRDINPI.RI_GS-'

OTROS INGRE.SDS Y BEMEFICIOS

INGRESOS-FINANCIEROS DERIVADOS DE
INTERESES GARADOS

558,595, 35100
$2%,96%,872.0C

53, 310,000.00

533,902,185.00

531.591,8589.00

52 A05,664 26

$2,478,916,00

411,076,800.00
'45211,182.00

513,226,326 66

$1,836,521.00

51,044, 35635

| £1000,000.00

© 51,000,000.00

$61,5894,074.00

53%6,236,409.92

%1,044,356.35

‘Total
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SERVICICS PERSOMALES

REMUMNERACIONTS Al PIRSOMAL DE CARACIER
PERMAMENTE '
REMUMERACIOMES AL PERSONAL DE CARACTIR
TRAMSITORIO

REM LINERACIONES ADICHONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIOMNES SOCIALES Y ECONQOMICAS

PASO DE ESTIMLULOS A SERVIDORES PUBEICOS

MATERIALES ¥ SUMINIETRO

- DEL 01 JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2017

S4A0,460,969.71

£15,171,985.71

. $5,830,885.02
£13,300,571.09
5G.069,594,19
425 47500

5$224,396,086.94

587,945,721.73

%12,373,419.69




MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION GE
DOCUERMNTOS Y ARTICULOS DE ©FICIALES
ALIMEMTOS ¥ UTENSILIOS

MATERIALES ¥ AR [TCULDS DE CONSTRUCCION ¥ Uk
RIPARACICMN

PRODUCTOS OUIMICOS, FARMACEUTICOS ¥ DF
LABORATORIOS

COMELUSTIBLES, LUERICANTES ¥ ADITIWOS

P WESTUARID, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIOMNES ¥ ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DIE ARRENDAMIENTC

SERVICIOS PROFFSIOMALDS, CICMTIFICOS, TECKICDS ¥
OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINAMCIERDS, BAMCARIODS ¥ COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION
SMRVICIOS DE COMUNICACION SDCIAL ¥ PUBLICIDAD

SERVICIOS BT TRAS] ADOS ¥ WIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GEMERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥
OTRCS SERVICICS
TRANSFEREMCIAS AL RESTC DEL SECTOR PUBLICO

SUBSICIOS Y SUBVENCIONES
AYLDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MUOBILARIO ¥ EQULIPQ DE ADMINISTRACION -
YEHICULOS ¥ ECUIPD DE TRAMSPORTE
rMACLHNARLA, GTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

INVEASION PUBLICA
DERA PUBLICA EM BIEMES DE DORMINIO FUBLICO

DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA POBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

51,489,460.28

S402,395,.32
5926,050.92

%126,875.68

55,1490,873.19
£3,643,074.63

5654, 644.67

421,989, 44414
41,620,7006.06
LUTY 474 L8

$116,192.04
$1,138,369.93

53,363 R40.MH
SEYY 03211
$20,830,254.28
55,394,748.20

$11,888,635.77
$2,147,793.84

$2,765,068.66

%295,612 54
53,167,9949.34
$26,925.87

528,606,827.44

53,999,993.00
5358,500.00

456,132,061.65

516,801,398.27

$3,500,537.75

4$28,606,827.44

£10,358,499.00

Total

$215,819,625.53
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